[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

 30.05.2025 г.                       с.Ивановка	                       №105 –рс

О досрочном прекращении полномочий главы Ивановского сельсовета
Ирбейского  района в связи отставки по собственному желанию

   Рассмотрев заявление главы Ивановского сельсовета об отставке по собственному желанию от 30.05.2025г., руководствуясь пунктом       2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ивановского сельсовета Ирбейского района , Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку и прекратить полномочия главы Ивановского сельсовета Ирбейского района Криницина Евгения Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с 30.05.2025 года.
2. [bookmark: _GoBack]Исполнение полномочий главы Ивановского сельсовета администрации возложить на специалиста  администрации Ивановского сельсовета Улюкову Людмилу Андреевну, на период до избрания главы Ивановского сельсовета по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ивановского сельсовета Ирбейского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее Решение в периодическом издании «Ивановский Вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета.
      Председатель Ивановского
      Сельского Совета депутатов                                             О.В.Шкулепа

image1.png